rian für i4 Höfe iu der Nähe de« ScJUottes EbeUberg taiuchweise die Pfarre

8t. Michel in der Waehau.

Chonrndvs dei gratia patauiemis episcopus cunctis ecclesie sue

eliristiqtic fidellbus salutem in perpetuum. amen. Aput diuinam de-

mentiam meritum nobia adcrescere confidimus, si iuxta pontificalia

offitii debitum reUgieaofam eironuii indenpiiitati consulere et iiidi»

geatiain eorum releoare et aapplere curauerimoa. Siquidem dileeti

filii neatri HeinricuB prepositus et fratres de domo sancH fieriam de

predöa ecclesie sue obtuleraot gratie noatre XllU. mansos castro

neatro Ekilipereh adiaeentea» in ^nUraa a eaateUania neatris et homi-

nibna eemm nudta patiebantnr ineenmoda uiqoe adeo, quod fre^na

ebuner raatieeraai tarn nea quam iUaa aej^oa perturbanlt. Nea rero

adtendentes» qned iam diala eeeleda painuienab eecleaie apeeialia eat

iUa, ookuilea parlier denolioneni predietarunfratrumneatrelargitatia
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beneficio gaudere, de consilio et eonsensu fratrum et ministerialium

ac fidelium nostroruro tradimus prefate ecclesie sancti Fioriaoi par-

rochialem ecclesiam tamtH Mychaeü$ in WachSwe, pleno im dispo-

nendam cum omnibus suis pertinentiis , eultis et ineultis, qucsitis et

inquUitic, eum torroinis et decimis et omni genere utilitatis, noatra

aibi avetoritate eoncedentes, quatenna propter provlaioaeai idneamiii

auaniDi prepoaitaa, qul pro tempore fiierit» pleaam habeat poteatatam

iiaum de fratribua aoia ibidem ponendl et imrtHem remewadi ae vüleiD

aobatituendi. Et ut hee donatio noatra Hataria temporibna firma et

inconuulaa pennaneat, bane inde pgginam eonacribi et aigilH noalri

loaaimna inpreaaione eonmnniri. Aeta aunt bec paimtie Anno domini

M!C?LIX! Indietione Vllr Anno vero episcopatoa noatri Hilf*

f Ego ChSnradH» episcopua hrado et anbaeribo, Ego Rvdberkt»

decanos laudo et SS. Ego Rvdberhis senior laudo et S. S. Ego

Chv/iefinus laudo et S. S. Ego Alhwinm laudo et S. S. Ego Sig-

harduft laudo et SS. Ego Addlherlns laudo et SS. Ego Fridericus

laudo et SS. Ego Heinricus magister scolarum laudo et SS. Ego

Otto laudo et SS.

Origiml auf Pergament im Arebire des U. St Floriaa. Dat weUerbalteoe
.

Siegel hängt, da der Raum dat Aufdrucken nicht verstaUet, an einem ledernen

Riemen. Die zwei letzten Ziffern der Jahreszahl sind undcutlichi man könnte sie

auf den ersten Anblick leicht für zwei X halten; allein da Conrad im Jahre 1170

nicht mehr Bischof von Passau war, die Chronologie und die Zeugen aber mit